inmobiliaria número 314-55035. -
TERCERO: TITULOs DE PROCEDENCIA DE DOMINIO: Que el predio antes 
descrito lo adquirieron inicialmente LUIS ALEJANDRO CORZO VIVIESCAS Y 
EDILSA RUEDA PARRA por compra a Na FUNDACION PAZY VIVIENDA como 
consta en la escritura pública número.cero cuatro mil cuatrocientos tres (04403) 
del veintidós (22) de Diciembre del dos mit catorce (2014), otorgada en la Notaria 

Decima del círculo de Bucaramanga, todo debidamente registrado a folo de 

matrícula inmobiliaria con el número 314-55035. 
CUARTO: CONSTITUCION PROPIEDAD HORIZONTAL:

[...]

TITULO DEL DOMINIOEl derecho de propiedad del dominio del inmueble 
antes descrito, pertenece exclusivamente a LUIS ALEJANDRO CORZO 
VIVIESCAS Y EDLS� RUEDA PARRA porj compra a la FUNDACION PAZ Y 
VIVIENDA' como consta. en-la eseritura ipública número cero cuatro mil 
cuatrocientos tres (04403) del ventdós (22) de Diciembre del dos mil catorce 
(2014), otorgada en la Notaría Decima/ del círculo de Bucaramanga, todo 
debidamente registrado al folio dé màtricula jnmobiliaria con el número 314-55035 
ARTICULo TERCERO: (DEALA\PERSONA JURIDICA Y EL NOMBRE